
04.03.2024. 
 

Tehniskā specifikācija 
 

„ Frekvenču pārveidotāja iegāde šķeldas katlu “BFB” Nr.1 un Nr.2 iekšējā kontūra cirkulācijas 

sūknim katlu mājā Talsu ielā 69, Ventspilī” 

 

1. Darbu apraksts: 

1.1. Veikt jauna frevenču pārveidotāja VACON0100-3L-0061-5-

FLOW+SDE5+SEBJ+IP55+FL04+FBIE (Output power: 30kW:400V/40HP:480V, 

Output: 3⁓AC,0-Uin, 0-320Hz, 61A, Input voltage: Uin:3⁓AC,380-500V, 50/60Hz, 

58.2A, IP54) vai analoga (ieskaitot augstākai kvalitātei un tehniskiem parametriem 

atbilstoša) piegādi katlu mājā Talsu ielā 69; 

1.2. Iekārtām jābūt marķētām ar CE marķējumu; 

2. Prasības: 

2.1. Garantijas termiņš – ne mazāks par 2 gadiem gan materiāliem, gan iekārtām; 

2.2. Darbu izpildes termiņš – 6 nedēļu laikā no līguma parakstīšanas brīža; 

3. Prasības Pretendentiem: 
3.1. Apliecinājums, ka Pretendents un tā personāls, ir tiesīgs veikt punktā Nr.1 aprakstītos 

darbus, kā arī tā personālam ir spēkā esoša elektrodrošības B grupas apliecība; 

3.2. Pēdējo 3 gadu laikā ir veicis iepriekš minētos darbus vismaz 3 objektos (norādīt objekta 

nosaukumu, atrašanās vietu un kontaktpersonu). 

4. Iesniedzamie dokumenti: 

4.1. Pretendenta pieteikums ar veicamo darbu izmaksu tāmi saskaņā ar punktiem Nr.1, Nr.2.; 

4.2. Apliecinājums par atbilstību punktiem Nr.1, Nr.2. un Nr.3., kā arī to apakšpunktiem. 
 

Avanss nav paredzēts. 
 

Papildinformācija – Ražošanas daļas vadītāja vietnieks A.Pētersons, m.t. 29806020; 
 

Piedāvājumu var iesniegt, nosūtot pa pastu ar piegādi Talsu ielā 84, Ventspilī, vai arī pa e-pastu: 

iepirkumi.vsiltums@ventspils.lv (ieskenēts piedāvājums). 

Cenu aptaujas vērtēšanas kritērijs – zemākā cena. 

Cenu aptaujas piedāvājumu iesniegšanas termiņš līdz 2024. gada 15.marta plkst. 10:00. 

 

 

 
Ražošanas daļas vadītājs       Egils Liepiņš 
 

 

mailto:iepirkumi.vsiltums@ventspils.lv

